(23) *Ἐν ἀγάπῃ.* Anglican., «Asia.» Id.

(24) *Τοῦ Κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ ἀδιακρίτως.* Anglican., «Domini nostri» (ut D. Montacutii) vel, «Domini Jesu Christi» (ut Cantabrigiensis habet ms.) «inseparabiliter.» Vet. vulgat., «Domini nostri indiscrete;» sic enim ex niss. restitimus; ubi editi legunt, «Domini indivisæ.» Id.

(25) *Παράμορος.* Anglican., «incoquinatum.» Vet. vulgat., «singulare.» Id.

(26) *Ἐστήριξεν αὐτοῦ βεβαίως.* Anglican., «firmavit in firmitudine.» Id.

valeant nequam spiritualia nequitiae, verum infir-
 menitur virtute Domini nostri Jesu Christi.
 ἰσχυσαὶ αὐτὴν ἀνατρέψαι, ἀλλὰ μηδὲ ἰσχυσεῖν ποτε τὰ πνευματικὰ τῆς πονηρίας, ἀλλ'
 ἐξασθενησίου δυνάμει Ἰησοῦ Χριστοῦ τοῦ Κυρίου ἡμῶν.

I. Conspecto vestro episcopo, cognovi quod non a seipso neque per homines dignus habitus fuit ut susciperet ministerium ad communem utilitatem pertinens: nec per inanem gloriam, sed in charitate Jesu Christi, et Dei Patris qui suscitavit eum ex mortuis²⁶; cujus obstupui modestia; qui laci-tas plus potest quam qui plura loquuntur. Coaptatus enim est Domini mandatis, et justificationibus, ut chordæ citharæ; estque inculpatus, non minus quam Zacharias sacerdos²⁷. Quapropter beatum censet anima mea illius in Deo propositum, qui cognosco illud virtutibus ornatum esse, ac perfectum: illius immobilitatem, atque lenitatem iraque vacuitatem, in omni mansuetudine Dei viventis.

II. Fugite itaque, ut filii lucis et veritatis, se-cionem unitatis, et pravam doctrinam hæreticorum, a quibus pollutio egressa est in omnem terram²⁷. Ubi vero pastor est, eodem ut oves sequamini. Multi enim lupi velleribus induti²⁸, eos qui in Dei stadio currunt, per malam voluptatem captivos comprehendunt; verum in vestra unitate non habebunt locum.

III. Abstinetes itaque ab herbis noxiis, quas Jesus non excolit, sed fera hominum interfectorix: non enim sunt plantatio Patris, sed semen maligni. Non hæc scribo, quod apud vos invenerim divisio-nem; sed præmunio vos, ut filios Dei. Quotquot enim Christi sunt, hi sunt cum episcopo: qui vero ab illo declinant, et cum maledictis communionem amplectuntur, hi cum illis excidentur; nec enim Christi agricultura sunt, sed diaboli sementis; a quo eruamini semper precibus fidelissimi et man-uetissimi pastoris qui vobis præsidet²⁹. Obsecro

δομῇ πνευματικῇ²⁸ (27), ἀχειροποιήτω, ἢ συγ-
 κλύσαντες²⁹ (28) οἱ ἀνέμοι καὶ οἱ ποταμοὶ οὐκ

I. Θεασάμενος ὑμῶν τὸν ἐπίσκοπον, ἔγνω (29) ὅτι οὐκ ἀφ' ἑαυτοῦ, οὐδὲ δι' ἀνθρώπων ἠξιώθη τὴν δι-
 κονίαν τὴν εἰς τὸ κοινὸν ἀνήχουσαν ἐγχειρισθῆναι, οὐδὲ κατὰ κενοδοξίαν, ἀλλ' ἐν ἀγάπῃ Ἰησοῦ Χριστοῦ, καὶ Θεοῦ Πατρὸς (30) τοῦ ἐγείραντος αὐτὸν ἐκ νεκρῶν. Οὗ καταπέπληγμαί τὴν ἐπιείκειαν· ὅς σιγῶν πλέον δύναται τῶν πλέον λαλούντων (31). Συνήρμωσται γὰρ ταῖς ἐντο-
 λαῖς Κυρίου, καὶ τοῖς δικαίωμασιν, ὡς χορδαὶ τῆ κιθάρᾳ· καὶ ἔστιν ἀμειπτος, οὐχ ἤττον Ζαχαρίου τοῦ ἱερέως. Διὸ μακαρίζει μου ἡ ψυχὴ τὴν εἰς Θεὸν αὐτοῦ γνό-
 μην²⁶, ἐπιγνοῦς ἐνάρετον κατ' ἐλεῖαν οὔσαν· τὸ ἀκίνητον αὐτοῦ, καὶ τὸ ἀόρητον ἐν πάσῃ ἐπιεικείᾳ Θεοῦ ζῶντος.